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Bir il bun dan əv vəl mü zəf fər Azər
bay can Or du su Qu bad lı nı er mə ni 
iş ğa lın dan azad et miş dir... 25 okt yabr 
mü ha ri bə nin ge di şa tın da önəm li yer 
tu tub. Çün ki Qu bad lı azad olu nan dan 
son ra La çın is ti qa mə tin də yo lu muz 
açıl dı və bir ne çə gün dən son ra biz 
La çı nın cə nub his sə sin də yer lə şən 
kənd lə ri də azad et dik. Be lə lik lə, La çın 
dəh li zi ni nə za rə tə gö tür dük və ar tıq 
mü ha ri bə nin ta le yi həll edil miş di. 

PrezidentİlhamƏliyevbusözləriokt
yabrın25dəQubadlırayonictimaiyyə
tininnümayəndələriiləgörüşdədeyib.
Dövlət başçısı qeyd edib ki, həmin

vaxthələŞuşauğrundaşiddətlidöyüş
lərqabaqdaidi,digəryaşayışməntəqə
lərimizinazadolunması iləbağlıəmə
liyyatplanlarıhazırlanırdı:“Ancaqartıq
həmbütündünya,həmdədüşməngör
düki,bizimqabağımızdaheçbirqüvvə
dayana bilməz. BizQubadlıdan sonra
özZəfəryürüşümüzü,Zəfərmissiyamı
zı şərəfə davam etdirdik və noyabrın
8dəŞuşadadövlətbayrağınıucaltdıq”.
Prezident vurğulayıb ki, 44 günlük

Vətən müharibəsində hər bir yaşayış
məntəqəsinin azad edilməsi tarixi ha
disəidi:“İlkgündənbaşlayaraqmüha
ribəninsongününəqədərAzərbaycan
Silahlı Qüvvələri ancaq irəli gedirdi.
Birinci gündə 4 kəndin azad edilməsi
Azərbaycan xalqına çox böyük sevinc
bəxşetdi.Uzun illərdənsonrabuQə
ləbəsevincinibizhamımızyaşadıqvə
ovaxt,əlbəttə,heçkimdeyəbilməzdi
müharibənəqədərdavamedəcək...”.

ŞanlıQələbənibizəbəxşedənqəh
rəman şəhidlərimizin xatirəsini bir da
haehtiramlayadedənPrezidentİlham
Əliyev vurğulayıb ki, onların arasında
Qubadlıdan olan və Qubadlı uğrunda
döyüşlərdə şəhidlik zirvəsinə ucalan
MilliQəhrəmanŞükürHəmidovdavar:
“ŞükürHəmidov bizim ən istedadlı və
cəsarətli hərbçilərimizdən biri idi. O,
Aprel döyüşlərində böyük qəhrəman
lıq göstərmişdi. Məhz bu qəhrəmanlı
ğagörəmənonaMilliQəhrəmanadını
verdimvəözümdəşəxsənonubumü
kafatlatəltifetdim...Eşidəndəki,Şükür
həlakolub, bizimhamımızınürəyi ağ
rıdı.Şükürünhəlakolmasıbizimüçün
böyükitkidir,onunailəsi,onunyaxınla
rı,atasıüçün,hamımızüçün.Onagörə
bu gün Qubadlının azad olunmasının
birinci ildönümündəmənŞükürünəziz
xatirəsinixüsusiləyadetməkistəyirəm.
O,bütünhərbçilərimizüçün,gəncnəsil
üçünnümunədir,özcanınıdoğmadiyar
uğrundafədaedibvəşəhadətzirvəsinə
ucalıb”.
Prezident qeyd edib ki, şəhidlərimi

zinxatirəsiəbədiləşdirilir.Azadedilmiş
bütün şəhərkəndlərimizdə bərpa işlə
ri başa çatandan sonra şəhidlərimizin
adınaküçələrolacaq,onlarınadımək
təblərə veriləcək: “Ölkəmizin müxtəlif
bölgələrində, o cümlədən bu bölgədə
–QarabağZəngəzurbölgəsindəbütün
bərpaişləribaşaçatandan,küçələrsa
lınandan,məktəblərtikiləndənsonrabu
daolacaq.Ancaqgörüləsiişlərçoxdur.
Sizin bir çoxunuz ilk dəfədir ki, Zəfər
dənsonraQubadlıyasəfəredirsinizvə

görürsünüzki,düşmənhərtərəfidağı
dıb.Qubadlışəhərideməkolarki,yer
ləyeksanedilib,birsalamatbinayox
dur. Sadəcə olaraq, erməni hərbçiləri
öz məqsədləri üçün bir neçə binadan
istifadə etmişdir, onlar da bərbad və
ziyyətdəidi.Mənburakeçənildekabr
ayında gələndə gördüm ki, onlar da
bərbadvəziyyətdədir.Onagörədəbiz
Qubadlırayonununbütünkəndlərini,o
cümlədənQubadlışəhəriniyenidənqu
racağıq”.
Dövlət başçısı diqqətə çatdırıb ki,

Qubadlı şəhərinin Baş planı hazırlanır
vəyaxınaylardatəqdimediləcək:“Baş
planənmüasirnormalarauyğunolacaq
vəQubadlınıntəbiətivətarixikeçmişidə
memarlıqda nəzərə alınacaq. Amma,
eynizamanda,artıqbugünQubadlıra
yonunungələcəkinkişafıiləbağlıəmə
lipraktiki işlər aparılır.Bugünbiz yeni
yarımstansiyanınaçılışınıqeydetdikvə
bu, azad edilmiş torpaqlarda yeddinci
yarımstansiyadır. Bu infrastruktur layi
həsiQubadlının2050ciiləqədərkiinki
şafdinamikasınınəzərəalır.
Mənəverilənməlumatagörə,sovet

vaxtında Qubadlı rayonunun ümumi
istehlakı12meqavatidi.Ancaqbuya
rımstansiya 40 meqavata hesablanıb
vəlazımolarsa,onungücüikidəfəar
tırıla bilər.Yəni, bizQubadlının gələ
cəkinkişafınıbeləgörürük.Sovetvax
tında,işğalaqədərQubadlırayonunun
əhalisiharadasa28minidi,indimənə
verilənməlumata görə əhali 40minə
çatıb”.
Qubadlı rayonunun zəngin təbiəti, tə

bii sərvətləri ilə böyük potensiala malik
olduğunudeyənİlhamƏliyevvurğulayıb
ki,iqtisadiinkişaf,hansısahələrininkişaf
edəcəyi ilə bağlı düzgün planlaşdırma
aparılmalıdır. Əlbəttə ki, biz bura yerli,
xariciinvestorlarıcəlbedəcəyik.Yənibö
yükplanlarımızvar,konseptualyanaşma
mövcuddur.Ancaqbundansonradəqiq
planlaşdırmaaparılmalıdırvəəminəmki,
Qubadlı sakinləri fəal iştirak edəcəklər:

“Azadedilmiş rayonların iqtisadi inkişafı
iləbağlıbirdahademəkistəyirəmki,bi
zimçoxdəqiqplanlarımızolmalıdır.Biz
çoxyaxşıtəcrübətoplamışıq,regionların
sosialiqtisadi inkişafıdövlətproqramları
uğurlaicraedilir.Artıqbirneçəproqram
icraedilmişdirvəo təcrübədən faydala

naraq bu bölgədə, əlbəttə, çox düzgün
planlaşdırmaaparılmalıdır.Birdahade
mək istəyirəm ki, infrastruktur layihələri
iləbağlı,evlərintikintisiiləbağlı,kəndlə
rinbərpasıiləbağlıartıqilkintəklifərvar.
Əsasbudurki,burayaqayıdacaqinsan
lar yaxşı yaşasınlar, yəni, onların rifahı
yüksəkolsun.Bununüçündəəlbəttəki,
şəraityaradılacaq,ammaonlarınməşğul
olacağı sahələr düzgün müəyyən edil
məlidir... Belə səfalı torpaqlarda ancaq
yaxşıdolanışıqolmalıdır”.
Prezident qeyd edib ki, işğaldan

azad edilmiş digər bölgələrimiz kimi,
Qubadlıdadadüşməninillərboyuhə
yata keçirdiyi talançılığın mənzərəsi
gözqabağındadır:“Yəni,onlarbutor
paqlarayadbir torpaqkimibaxırdılar.
Sadəcə olaraq, bu torpaqları istismar
edib,ağaclarıqırıb,bizimtəbiisərvət
lərimizi talayıb,çaylarımızızəhərləyib
öz mənfur xislətlərini göstərirdilər.

Ammabugünbütündünyabunugö
rür, bütün dünya. Çünki bunu gizlət
məkmümkün deyil.Gələn hər bir in
san bu dağıntıları görür və erməni
faşizminin bax bu sübutlarını görür.
AmmabizqurucuxalqıqvəQubadlını
yenidənquracağıq”.

Dövlət başçısı vurğulayıb ki, müha
ribə başa çatıb, amma bizi hələ dö
yüşməyə məcbur edirlər. Biz istənilən
formada–istərsiyasimeydanda,istər
hərbi meydanda – buna hazırıq: “Biz
artıqgöstərmişikki,heçkiminqabağın
dabaşəyənxalqdeyilik.Ancaqbunun
layanaşı,bizimqarşımızdaçoxböyük
quruculuq işləri dayanır.Budamüha
ribədə əldə edilmiş Qələbəyə uyğun
səviyyədə aparılmalıdır. Ümumiyyətlə,
bu tarixiZəfərdənsonraölkəmizinye
niləşməsi, müasirləşməsi, aparılan is
lahatlar,xoşagəlməzhallarlamübarizə,
əlbəttə,tamyenimüstəviyəçıxmalıdır.
ÇünkibuQələbəbütündünyayabizim
böyükxalqolduğumuzugöstərdi, eyni
zamanda,bizisözünyaxşımənasında
məcburedirki,bizqabağaancaqdüz
yollagedək.Bax,sizinləbərabər,bütün
Azərbaycanictimaiyyətiiləbərabərbiz
buyolugedəcəyik...”.

“8 Noyabr – Zəfər Günü” adlı 
metodik vəsait təqdim olunub

44 gün sü rən hər bi əmə liy yat lar nə ti cə sin də 
mü zəf fər Azər bay can Or du su Cəb ra yıl, Fü zu li, 
Zən gi lan, Qu bad lı şə hər lə ri ni, Azər bay can xal qı
nın ta ri xin də, mə də niy yə tin də və qəl bin də xü su si 
ye ri olan, Qa ra ba ğın ta cı sa yı lan Şu şa şə hə ri ni, 
Zən gi lan ra yo nu nun Min ci van, Ağ bənd, Bar taz 
qə sə bə lə ri ni, Xo ca vənd ra yo nu nun Had rut qə
sə bə si ni və bir çox kənd lə ri ni, Tər tər ra yo nu nun 
Su qo vu şan kən di, Xo ca lı və La çın ra yon la rı nın 
bir ne çə kənd lə ri da xil ol maq la, ümu mi lik də, 
300dən çox ya şa yış mən tə qə si ni iş ğal dan azad 
edib. Azər bay can xal qı qa zan dı ğı ta ri xi zə fər lə 
qa lib xalq ol du ğu nu bü tün dün ya ya sü but edib.

Prezident İlham Əliyevin “Azərbaycan Res
publikasındaZəfərGünününtəsisedilməsihaq
qında”sərəncamınavəMədəniyyətNazirliyinin
TədbirlərPlanınauyğunolaraqMilliKitabxana
nın əməkdaşları tərəfindən “8 Noyabr – Zəfər
Günü”adlımetodikvəsaithazırlanıb.
Metodik vəsaitdə Qarabağ münaqişəsi haq

qında qısaməlumat, kitabxanalarda 8 Noyabr
–ZəfərGünüiləbağlıtədbirlərinkeçirilməsiilə
bağlımetodiktövsiyələrverilib.
Vəsaitdəhəmçinin2020ci il noyabrın10da

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham
Əliyevin xalqa müraciəti, işğaldan azad olun
muşşəhər,qəsəbəvəkəndlərimizinsiyahısıvə
digərməlumatlaryeralıb.

əvvəli səh. 1-də
İclasdaAzərbaycanınXariciİşlər,İq

tisadiyyat,Səhiyyə,Mədəniyyət,Ener
getika,RəqəmsalİnkişafvəNəqliyyat,
Gənclərvəİdmannazirlikləri,ölkəmizin
Xorvatiyadakı Səfirliyi, Ələt Azad İqti
sadi Zonası, Dövlət Neft Şirkəti, Qida
TəhlükəsizliyivəDövlətTurizmagent
likləri,MilliElmlərAkademiyasınınrəs
miləriiştirakediblər.
Hər iki ölkənin nümayəndə heyətlə

rinin iştirakı ilə keçirilən iclasdaAzər
baycanvəXorvatiyadövlətbaşçılarının
siyasi iradəsivəsəylərinəticəsində iki

ölkə arasındakı münasibətlərdə bütün
sahələr üzrə müşahidə olunan inkişaf
dinamikasındanbəhsedilib.
Anar KərimovAzərbaycan və Xorva

tiya arasında dostluq və strateji əmək
daşlıq münasibətlərinin uğurla inkişaf
etdiyini deyib. İki ölkə arasında siyasi
dialoqundavamlılığı,alivəyüksəksəviy
yəliqarşılıqlısəfərvəgörüşlərintəşkilinin
əhəmiyyətiniqeydedənnazirbumüsbət
tendensiyanın davam etdirilməsinin va
cib olduğunu bildirib. İkitərəfi münasi
bətlərininkişafıvədərinləşdirilməsiüçün
yüksəkpotensialınolduğuvurğulanıb.

MədəniyyətnaziriPrezident,AliBaş
KomandanİlhamƏliyevinrəhbərliyiilə
AzərbaycanOrdusununötənil44gün
lükVətənmüharibəsindəqazandığıta
rixiZəfərdənsözaçaraq,Azərbaycanın
beynəlxalq səviyyədə tanınmış ərazi
ləriniErmənistanın30iləyaxındavam
edən işğalından azad etdiyini, işğalçı
tərəfindən dağıdılmış ərazilərin bər
pası və yenidən qurulması prosesinin
aparıldığını qeyd edib. İşğaldan azad
olunanərazilərdəbərpavəyenidənqur
ma prosesi çərçivəsində Xorvatiyanın
minatəmizləmə sahəsində ölkəmizə
göstərdiyiköməyivurğulayanAnarKə
rimovAzərbaycanınərazibütövlüyünü
dəstəklədiyinəvə işbirliyinəgörəqarşı
tərəfəminnətdarlığını ifadəedib.Növ
bəti mərhələlərdə müxtəlif sahələrdə,
ocümlədənenergetikavə informasiya
texnologiyaları sahəsində əməkdaşlıq
imkanlarının nəzərdən keçirilməsinin
vacibliyiqeydolunub.
İclasdadövlətimizinBMTninSiviliza

siyalarAlyansıiləbirgətəsisetdiyi“Mə
dəniyyətnaminəsülh”(Peace4Culture)
kampaniyası barədə məlumat verilib.

Bildirilib ki, qlobal kampaniyanın əsas
məqsədimünaqişəregionlarındamədə
ni irsin qorunmasında,mədəni həyatın
canlanmasında sülhün mühüm rol oy
nadığını dünyaya çatdırmaq, həmçinin
ölkəmizinişğaldanazadolunmuşərazi
lərindəmədəniyyətindirçəlməsininbaş
qaregionlaradanümunəolabiləcəyini
göstərməkdir.

İclasda ikiölkəarasındamünasibət
lərin inkişaf perspektivləri, həyata ke
çirilənbirgəlayihələr,beynəlxalqtəşki
latlarçərçivəsindəəməkdaşlıq,müxtəlif
sahələrdə əlaqələrin genişləndirilməsi
vəəməkdaşlığıngücləndirilməsiməsə
lələriətrafındamüzakirələraparılıb.
Sonda AzərbaycanXorvatiya Höku

mətlərarası Birgə Komissiyasının ikin
ci iclasının yekunlarına dair protokol
imzalanıb. Sənədi komissiyanın həm
sədrləri – Anar Kərimov və Tomislav
Coricimzalayıblar.
Protokolda iqtisadi, sənaye, enerji,

nəqliyyat, İKT,elmvə təhsil,mədəniy
yət,turizm,gənclərvəidman,səhiyyə,
kənd təsərrüfatı, qida təhlükəsizliyi və
digərsahələrdəəməkdaşlıqprioritetləri
əksinitapıb.
İclasdan sonra media nümayəndə

ləri üçün brifinq keçirilib. İclasda apa
rılanmüzakirələrin,imzalanansənədin
gələcək əməkdaşlıq, birgə fəaliyyətlər
üçün istiqamətlərin daha da genişlən
məsi baxımından əhəmiyyəti vurğula
nıb, media nümayəndələrinin sualları
cavablandırılıb.

Qələbə bütün dünyaya bizim 
böyük xalq olduğumuzu göstərdi

“Tarixi Zəfərdən sonra ölkəmizin yeniləşməsi, müasirləşməsi tam yeni müstəviyə çıxmalıdır”

Azərbaycan və Xorvatiya Hökumətlərarası 
Komissiyasının iclası keçirilib

Gənc bəstəkarın əsəri Avstriyada festivalda səslənib
Gənc bəs tə kar Ayaz Qəm bər li Avst ri ya nın 
Qrats şə hə rin də ke çi ri lən “Mu sikp ro to koll” 
müasir mu si qi fes ti va lın da iş ti rak edib.

Bəstəkar festivalın təşkilat komitəsi tə
rəfindənsifarişolunmuş“Kiçikdənizküçə
si”adlıikisaylısimlikvartetinitəqdimedib.
Əsərin festival çərçivəsində premyerası
ukraynalımusiqiçilərdənibarət“Danapris”
simlikvartetitərəfindənGiorgiLigetizalın

dagerçəkləşib.
Qeydedəkki, “Musikprotokoll” festivalı

1968ciildənkeçirilir.BukonsertPrezident
mükafatçısıolanAyazQəmbərlininAvstri
yadaikinciuğurudur.Bəstəkar2015ciildə
Qratsşəhərindəkeçirilən“FransŞubertvə
müasir dövrün musiqisi” müsabiqəsində
“Elementlərinmüqaviməti”(birsaylıpiano
trio)əsəriiləbirincilikəldəetmişdi.

LALƏ

Brüsseldə Alim Qasımovun iştirakı ilə konsert 
Bel çi ka nın pay tax tı Brüs sel də Azər bay can xal qı nın mə də ni 
ir si ni təb liğ edən növ bə ti kon sert olub.

VokalsənətininavropalısərrafarınınqarşısındaXalqartisti
AlimQasımovçıxışedib.OnuinstrumentalalətlərdəMüfadel
Adhami,MatiaşSədai,VinsentNoiretvəbaşqalarımüşayiət
ediblər.
TamaşaçılarOrtaəsrlərsufipoeziyasınınnümunələriiləta

nışolublar.TamanşlaqkeçənkonsertŞərqlirikasınınbelçikalı
biliciləriarasındaböyükmaraqdoğurub.

 də niy yət Na zir li yi və 
Rəs sam lar İt ti fa qı nın 
dəs tə yi, “Ba kı” Rəsm 
Qa le re ya sı, Azər bay can 
Döv lət Rəsm Qa le re ya sı 
və Xə tai Sə nət Mər
kə zi nin təş ki lat çı lı ğı ilə 
no yab rın 5də “Qə lə bə 
hü nə ri” ad lı res pub li
ka ya ra dı cı lıq sər gi si 
ke çi ri lə cək.

Sərgi rəssamlarımızın yaradıcılığın
daölkəmizin,xüsusəndəişğaldanazad
olunmuşərazilərintəbiigözəlliklərinintə
rənnümü,AliBaşKomandanınrəhbərliyi
altında rəşadətliOrdumuzun 44 günlük
Vətən müharibəsində göstərdiyi misil
sizqəhrəmanlığınvəqazanılmıştarixi

Zəfərin təsviri sənət əsər
lərindənümayişiməqsədi
lətəşkilolunur.
XətaiSənətMərkəzində

açılacaqsərgininekspozi
siyasındayenitəqdimolu
nanəsərlərləyanaşı,Döv
lət Rəsm Qalereyasının
kolleksiyasına daxil olan
rəsmlərdəyeralacaq.
Qeydedəkki,sərgiüçün

156 müəllif tərəfindən
elektronvariantda200dənçoxəsərtəq
dim olunub.Münsifər heyəti tərəfindən
40müəllifin 46 əsəri nümayiş olunmaq
üçünseçilib.Əsərlərinmüəllifərinəser
tifikat təqdim olunacaq. Sərgi noyabrın
12dəkdavamedəcək.

L.AZƏRİ

“Mədəni yenilənmə” 
Mə də niy yət Na zir li yi YA RAT Müasir İn cə sə nət Mə ka nı ilə bir gə “Mə
də ni ye ni lən mə” ad lı ye ni mul ti dis sip li nar la yi hə nin ic ra sı na baş la yır. 
La yi hə nin baş lı ca məq sə di xa ric də ya şa yan, mu si qi, teatr, ki no, ədə
biy yat və elm sa hə sin də pe şə kar uğur la ra im za at mış is te dad lı soy
daş la rı mı zın fəaliy yə ti ilə Azər bay can ta ma şa çı la rı nı ta nış et mək dir.

Maarifəndiricixarakterdaşıyanbutəşəbbüsölkəmizdənkənardata
nınansoydaşlarımızınyaradıcılığınıgənclərimizədahayaxınedəcək.
“Mədəniyenilənmə”layihəsihəmdəçətinpandemiyadövründə

incəsənətvəelmxadimlərininrolunuvəəhəmiyyətinicəmiyyətə
xatırlatmaq cəhdidir. Fəaliyyət növündən asılı olaraq, layihənin
hərbir iştirakçısınamüxtəlif formatlı tədbirlərdə (ustaddərsləri,
mühazirələr, yaradıcılıq görüşləri, konsertlər, film nümayişləri,
monotamaşalarvəs.)iştirakimkanıtəminolunacaq.
Layihəçərçivəsindəilkqonaqteatrprodüseri,rejissor,RusiyaDöv

lətTeatrSənətiİnstitutunun(QİTİS)İfaçılıqsənətləriüzrəprodüserlik
vəmenecmentkafedrasınınmüdiri,sənətşünaslıqüzrəfəlsəfədok
toruElşənMəmmədovolacaq.Yaradıcıgörüşoktyabrın28dəAzər
baycanDövlətAkademikRusDramTeatrındatəşkilolunacaq.

Mehebbet
Машинописный текст
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